
Důrazně upozorňujeme občany na respektování 
dopravního značení v ulicích Školní a                   
Na Kopečku. Opakovaně žádáme o omezení 
pohybu na staveništi, kde dochází ke zbytečným 
úrazům. Využívejte jiných přístupových cest 
nedotčených stavebními pracemi.



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

25. prosince Štěpánská zábava
20. ledna 2018 Hasičský ples
28. ledna Dětský karneval

3. února Bodování vín
11. února Výstava vín

3. března Divadelní představení Vrány



Oznamujeme občanům,
že svoz PET lahví a 

svoz komunálního odpadu
bude v úterý 12.12.2017. 



MUDr. Nentvich upozorňuje, 

že v úterý 12.12.2017 bude ordinovat

ve Velkých Němčicích odpoledne 

od 13:30 h. do 14:30 hodin.



Úřad městyse Velké Němčice

nabízí v doprodeji
knihu Velké Němčice.

Cena 200,-Kč vč. DPH.





Zveme Vás na

VÁNOČNÍ KONCERT
v pondělí 25.12.2017 v 19.00 hodin

v kostele Sv. Jakuba v Nikolčicích
Účinkují: Chrámový sbor a přátelé

Mužáci z Nikolčic
Hosté: Jiří Helán

Bronislava Schoříková
Hanka Cvrkalová



Divadlo Boleradice uvádí v sobotu 9. prosince Adventní koncert. Vystoupí smíšený 
pěvecký sbor Alou Vivat z Ústí nad Orlicí. V první polovině koncertu sbor představí 
průřez svým repertoárem. Vedle lidových písní z východočeského regionu a 
slovácké lidové písně „Okolo Hradišťa“, zazní také známé skladby „Světla 
promenád“, nebo „Mackie Messer“ od Kurta Weilla i polská lidová „Gorale“. Druhá 
část koncertu se bude již plně věnovat adventnímu času. Zazní mimo jiné píseň 
„Somewhere“ od Leonarda Bernsteina z muzikálu „West Side Story“, dále „Adiemus“ 
od Karl Jenkinse, Deo Gracias a Panis Angelicus. Závěr koncertu je již ve vánoční 
náladě: Jiří Ignác Linek „Pastorella Iucunda“, „Bílé vánoce“, ukázka z pásma koled „Z 
Betléma se ozývá“,  „Den přeslavný k nám jest přišel“ a „K Ježíškovi do Betléma“.  

Koncert začíná v 19:30. Vstupenky si můžete rezervovat na internetových stránkách 
divadla a osobně v pokladně divadla v pátek od 18 do 19 hod a hodinu před 
koncertem. Na webových stránkách najdete pozvání i na další divadelní představení.


